

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 67297749

---

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.403,00 RON - 1.403,00 RON

---

Descriere: 1 Pix cu gel (cod catalog AH 567 Albastru) buc 24 0.57 13.68 2 Dosar incopciat buc 50 0.75 37.50 3 Capse 24/6 buc 20 0.94 18.80 4 Hartie xerox top 50 15.75 787.50 5 Decapsator (cod DC 001 ) buc 5 4.32 21.60 6 Corector creion buc 12 2.92 35.04 7 Dosar carton cu sina buc 300 0.57 171.00 8 Dosar plastic cu sina ( cod catalog D 0001) buc 50 0.59 29.50 9 Pix cu mina ( cod catalog AH 801 A ) buc 24 0.89 21.36 10 Bibioraft (cod catalog BP 175 N ) buc 10 7.07 70.70 11 Marker (cod catalog MK 301 N ) buc 12 2.31 27.72 12 Text Marker (cod catalog MK 401 RZ ) buc 10 1.39 13.90 13 Perforator (cod catalog PF 230 ) buc 5 27.89 139.45 14 Plic burduf buc 25 0.61 15.25 1403.00

---